Zarzadzenie Nr 2227/Fn/06
Prezydenta Miasta Kedzierzyn — Kozle
z dnia 25 maja 2006r.

w sprawie zmian w ukladzie wykonawczym budzetu miasta na rok 2006.

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych, (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r. Nr 45
poz. 319) oraz Zarzadzenia Nr 2227/Fn/06 z dnia 25 maja 2006r. w sprawie zmian w budzecie
miasta na rok 2006 zarzqdzam, co nastepuje:

§1

Dokonuj¢ zmian w ukladzie wykonawczym budzetu miasta.

I. Urzad Miasta

* Wydzial Finansowy Referat Budzetu i KsiggowoSci
Zwigksza si¢ dochody :

Dzial
Rozdz.

§

Dzial
Rozdz.

Dzial
Rozdz.

Dzial
Rozdz.

Rozdz.
§

801
80195
2020

852
85295
2030

853
85395
2020

854
85412

2020

85415
2030

Oswiata 1 wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace realizowane przez gming na
podstawie porozumien z organami administracji
rzadowej

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢  wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazké6w gmin)

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace realizowane przez gming na
podstawie porozumien z organami administracji
rzadowe;j

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i mtodziezy szkolnej, a takze szkolenia mtodziezy
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace realizowane przez gming na
podstawie porozumien z organami administracji
rzadowe;j

Pomoc materialna dla uczniéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

26.304 zt

321.000 zt

1.350 zt

14.750 zt

129.769 zt



*  Woydzial Oswiaty i Wychowania
Zmniejsza si¢ wydatki:

Dziat 801 — Os$wiata i wychowanie
Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw

« Wydzial Organizacyjny
Zmniejsza si¢ wydatki:
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - Pozostata dziatalno$¢
§ 4260 - Zakup energii
Zwiegksza si¢ wydatki:
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - Pozostala dziatalnos¢
§ 4300 - Zakup uslug pozostatych

*  Wydzial Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia

Zmniejsza si¢ wydatki:

Dzial 851 - Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 - Przeciwdzialanie alkoholizmowi
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 - Zakup materiatlow i wyposazenia
Zwiegksza si¢ wydatki:
Dziat 851 - Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 - Przeciwdzialanie alkoholizmowi
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw

§ 4300 - Zakup ustug pozostatych

II. Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej
Zwigksza si¢ wydatki :

Dziat 852 - Pomoc spoleczna
Rozdz. 85295 - Pozostata dziatalno$¢
§ 3110 - Swiadczenia spoleczne

II1. Jednostki oSwiatowe

¢ Publiczna Szkola Podstawowa Nr 1
Zwieksza sie wydatki:
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostata dziatalno$¢

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw
§ 4110 - Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
§ 4120 - Sktadki na Fundusz Pracy
Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Rozdz. 85395 Pozostata dziatalno$c
§ 4430 - Rozne optaty 1 sktadki
e Publiczna Szkola Podstawowa Nr 5
Zwieksza sie wydatki:

Dziat 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej

Rozdz. 85395 - Pozostala dzialalno$é
§ 4430 - Robzne optaty 1 skladki

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

6.111 zt

300 zt

300 zt

10.147 zt
700 zt

10.147 zt
700 zt

321.000 zt

10.919 zt
1.965 zt
268 zt

480 zt

90 zt



¢ Publiczna Szkola Podstawowa Nr 12
Zwieksza sie wydatki:

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80195 - Pozostata dziatalno$¢
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw o kwote¢
§ 4110 - Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
§ 4120 - Sktadki na Fundusz Pracy o kwote
Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdz. 85395 - Pozostala dziatalnosé
§ 4430 - Rozne optaty 1 sktadki o kwotg
Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
1 mlodziezy szkolnej, a takze szkolenia mlodziezy
§ 4220 - Zakup $rodkow zywnosci o kwote
§ 4300 - Zakup ushug pozostalych o kwote¢
* Publiczne Gimnazjum Nr 1
Zwiegksza si¢ wydatki:
Dziat 801 — Os$wiata i wychowanie
Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdz. 85395 - Pozostala dziatalnosé
§ 4430 - Rozne optaty 1 sktadki o kwoteg
* Zarzad Oswiaty i Wychowania
Zwigksza si¢ wydatki:
Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniéw
§ 3240 - Stypendia dla uczniéw o kwoteg
§2
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
PREZYDENT MIASTA

KEDZIERZYN-KOZLE
Wiestaw Fqfara (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Skarbnik Miasta

Kedzierzyn-Kozle
Alina Janik (-)

10.919 zt
1.965 zt
268 zt

570 zt

3.750 zt
11.000 zt

6.111 zt

210 z1

129.769 zt



	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

